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Grupa OKNOPLAST podsumowuje wsparcie klubu sportowego Gatta Active Zduńska Wola

Grupa OKNOPLAST od lat angażuje się we wspieranie zdrowego stylu życia wśród Polaków. W ramach tych działań w
2016 roku do podopiecznych Grupy dołączył futsalowy klub sportowy Gatta Active Zduńska Wola. Drużyna ta jest
byłym mistrzem i wicemistrzem Polski i od lat plasuje się na czołowych miejscach najwyższej ligi w kraju. Nie jest to
pierwszy kontakt producenta okien z tą dziedziną sportu. Już w 2015 roku OKNOPLAST był tytularnym sponsorem
OKNOPLAST Cup, w którym zagrały największe młodzieżowe drużyny piłkarskie.

Gatta Active Zduńska Wola to Mistrz i trzykrotny Wicemistrz Polski w piłce nożnej halowej. Sama drużyna rozpoczęła
swoją działalność już w 1993 roku. W sezonie 2015/16 zdobyła tytuł Mistrza Polski, natomiast przez następne lata
utrzymywała się na drugim miejscu. Lata ciężkiej pracy i wielu sukcesów pokazały, że determinacja i motywacja
towarzyszą graczom na co dzień, niezależnie od warunków gry.

Grupa OKNOPLAST za sprawą zaangażowania jej partnera handlowego ze Zduńskiej Woli - przedsiębiorstwa MP
Marek Pazera - rozpoczęła sponsoring Gatta Active Zduńska Wola już w 2016 r., wspierając rozwój drużyny i
przyczyniając się do jej sukcesów. 
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- Zdecydowaliśmy się na wsparcie drużyny Gatta Active Zduńska Wola ponad 3 lata temu i bardzo cieszymy się, że klub
dostarcza takich emocji kibicom. Jako firmie, zależy nam na tym, aby angażować się w inicjatywy promujące aktywny
tryb życia, jak również stawiamy na uniwersalne wartości, a właśnie z taką postawą wiąże się sport. Życzmy wielu
sukcesów klubowi Gatta Active w zbliżającym się nowym sezonie – podsumowuje Magdalena Cedro-Czubaj,
Dyrektor działu Marketingu Grupy OKNOPLAST.

Film podsumowujący działalność klubu sportowego Gatta Active Zduńska Wola można znaleźć tu .

OKNOPLAST stawia na sport i zdrowie

Grupa OKNOPLAST, która była sponsorem takich drużyn jak Borussia Dortmund, Inter Mediolan i Olympique Lyon,
już od wielu lat wspiera działalność sportową również w Polsce. Przykładowo,� w roku 2015 firma została sponsorem
tytularnym turnieju OKNOPLAST Cup, organizowanym również przy współudziale Marka Pazery. Turniej ten
zgromadził największe i najbardziej utalentowane młode drużyny piłkarskie. Młodzież do lat 13 miała okazję
rywalizować ze sobą o złoty puchar marszałka województwa łódzkiego w Zduńskiej Woli. W zaciętej grze
uczestniczyły drużyny z największych klubów piłkarskich w Polsce takich jak m.in. Legia Warszawa, Śląsk Wrocław,
Lech Poznań, Jagiellonia Białystok czy ŁKS Łódź.

Co więcej, znajdująca się w europejskiej czołówce producentów okien i drzwi PVC, marka OKNOPLAST w 2019 r.
była oficjalnym sponsorem mistrzostw Polski w koszykówce mężczyzn do lat 20. Firma jest również tytularnym
partnerem drużyny koszykarskiej KS AGH Korona Oknoplast Kraków. 

OKNOPLAST
press box
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https://www.youtube.com/watch?v=wCaGufWEw10&amp;feature=youtu.be
budownictwo/oknoplast.html

